
La presente deliberazione viene affissa il --A-4-1H4.,...,-- lbo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale n._1ì.L.' 0_' _~-'--_ del._......o..-____ _ 

Oggetto: RETTIFICA delibera di G.P. n. 633 del 17.12.08 

L'anno duemilanove il giorno U IJ del mese di __ ~~__________ ~UL~ __ ~~~ ____ _ 

presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

Ing. Carlo FALATO - Assessore 

Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore 

Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore 

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI 

Su proposta del Presidente Prof. Ing. Aniello Cimitile ______________ _ 

RELAZIONE: 

Con delibera di Giunta Provinciale n.633 del 17.12.08 si è stabilito di concedere a varie associazioni 
sportive il patrocinio e dei contributi economici per l'organizzazione di manifestazioni sportive; 

Con la suddetta delibera veniva concesso un contributo economico pari ad euro 500,00 per 
l'organizzazione della manifestazione denominata "Giornata nazionale dello sport" ed erroneamente 
veniva indicato come beneficiario il "CONI - Comitato Provinciale di Benevento" invece che il 
"Fiduciario Coni del Comune di Cusano M. - Di Muzio Albino" . 



In fase di valutazione della documentazione di rito trasmessa per la liquidazione del suddetto contributo 
si è rilevato che il citato evento "Giornata nazionale dello sport" era stato organizzato dal "Fiduciario 
Coni del Comune di Cusano M. - Di Muzio Albino" in collaborazione con il Comune di Cusano M. e 
altre Associazioni sportive dilettantistiche e non dal "CONI - Comitato Provinciale di Benevento". 

Che il CONI, con nota n.1263 del 24.11.09, ha attestato che il Sig. Albino Di Muzio nel periodo di 
realizzazione della manifestazione sopracitata ricopriva l'incarico di fiduciario Coni del Comune di 
Cusano M. e che il "Fiduciario ConiH

, nominato dalla Giunta Prov.le del Coni, ha il compito di 
organizzare attività per la promozione sportiva nell' ambito del comune di competenza, in collaborazione 
con il comune, la scuola e le società sportive. 

Pertanto si ritiene di dover procedere alla rettifica della delibera di Giunta Provinciale n.633 del 17.12.08 
nel senso di individuare quale beneficiario del contributo economico di 500,00 per l'organizzazione 
della manifestazione denominata "Giornata nazionale dello sport" il Fiduciario Coni del Comune di 
Cusano M. - Di Muzio Albino anziché il "CONI - Comitato Provinciale di Benevento" . 

~pon ! bile U.O. 
~~;;;enzo a 

, \ ~ 
sogna 



Preso atto della relazione, il sottoscritto Dirigente esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica 
della proposta. 

Lì -------- Il Dirigente 
Settore Attività Cultura~~~~~.che, Turismo e Sport 

(dr.ssa Pie\~inelli) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 

Lì -------

Su relazione e proposta del Presidente 

A voti unanimi 

LA GIUNTA 

DELIBERA 

Il Dirigente 
Ges . ne Economica 

(dr a Filomena Lazazzera) 

RETTIFICARE la delibera di Giunta Provinciale n.633 del 17.12.08 nel senso di individuare quale 
beneficiario del contributo economico di euro 500,00 per l'organizzazione della manifestazione 
denominata "Giornata nazionale dello sport" il "Fiduciario Coni del Comune di Cusano M. - Di 
Muzio Albino", e non il "CONI - Comitato Provinciale di Benevento" . 

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente del Settore Attività Culturali, Artistiche, Turismo e 
Sport per tutti gli adempimenti consequenziali di competenza; 

DARE alla presente immediata esecutività. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

IL ~:~~RIO GENERALE ILtRE~ENTE 
(~tc ,TI) (Prof. .~~IMITILE) 
, f ~ 

========={~==~r=============== ==================================7-=~~====== ======== 

N. :t of egistro Pubblicazione l 
Si certifica che la presente delib azione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimaqervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 12 .vo 18.8.2000, n.267. / 

! 
I 

===========================================--===~F~ 

lIJ 
La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D. Lgs.vo 8.8.2000, n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'a . 124 del T.V. - D.Lgs.vo 
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

lì ---------------------
IL RESPONSABILE DELL'VFFICIO 

==================== 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.V. - D. 

267 il giorno __ ----"'--'-_ 

)l Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

E' stata revocata con atto n. del 
------- -------------

Benevento lì, ----------------

Copia per 

--'---=-----"-"--"+-________ prot. n. ______ -+--____ __ 

rot. n. -------------

SETTORE ______________ _ il 
---I---i:;. 

Revisori dei Conti il --f--+--"-------'--- prot. n. ____________ _ 

Nucleo di Valutazione j'--____________ prot. n. ____________ __ 

prot. ·t Conferenza dei Capigruppo il -------------, 



Coni 
Comitato Provinciale 
Benevento 

Prot. 1078 del 20-11-2009 

Oggetto: Fiduciario CONI - Attestazione. 

PROVINCIA DI BENEVENTO 
SEDE 

Con riferimento alla Vostra richiesta, si attesta che il Sig. Albino Di Muzio, nato a Cusano Mutri il 
13-01-1974, ha ricoperto l'incarico di Fiduciario CONI per il Comune di Cusano Mutri fino alla 
nomina del nuovo Fiduciario che è avvenuta con Delibera di Giunta CP CONI n. 7 del 15-06-2009. 

Dalla data del 15-06-2009 il Fiduciario CONI per il Comune di Cusano Mutri è il Davide Vitelli. 

I Fiduciari CONI, nominati dalla Giunta Provinciale dell'Ente, hanno il compito di organizzare 
attività per la Promozione Sportiva e l'organizzazione di Manifestazioni Sportive nell' ambito del 
Comune di competenza, in collaborazione con il Comune, la Scuola e le Società Sportive. 

Cordiali saluti. 

82100 Benevento, Via A Rivellini -Ingresso 5 

Tel. 0824 64786 - Fax 0824 361499 

wWW.conibenevento.it 

bene'lento@conLit 

Il ~seretariO Provinciale CONI 

IW;:]!:}~ 
I 




